
Ahoj kluci a holky,       Jsem  KLUK HOLKA 

rád bych Vás požádal o zodpovězení několika otázek.   Chodím do   třídy. 

Děkuji Vám. 

1. Věnuješ se mimo školu nějakému sportu? Zakroužkuj:  ano ne 

 Pokud ano, kterému,  jak často a kdo tě k tomuto sportu přivedl? .................................................... 

 .......................................................................................................................................................... 

 ..........................................................................................................................................................  

 Pokud ne, chtěl by ses nějakému věnovat? Kterému? ....................................................................... 

 ..........................................................................................................................................................  

2. Chodíš s kamarády ven mimo organizované sportovní aktivity aktivně trávit svůj volný čas? 

 Zakroužkuj: ano ne 

 Pokud ano, kolikrát týdně  .................................................................................................................  

3.  Jsou v okolí tvého bydliště nějaká volně přístupná sportoviště? (hřiště, skate park) 

 Zakroužkuj: ano ne 

4.  Sportuješ spolu se svými rodiči? Zakroužkuj: ano ne 

5. Pokud máš sourozence, věnuje(í) se nějakému sportu? Zakroužkuj: ano ne 

6. Jezdíš o prázdninách na tábory nebo soustředění? Zakroužkuj:  ano ne 

 Pokud ano, na které? ......................................................................................................................... 

 ..........................................................................................................................................................  

7. Myslíš, že je pro člověka prospěšné věnovat se sportu? ano ne 

 Proč si to myslíš? ............................................................................................................................... 

 .......................................................................................................................................................... 

 ..........................................................................................................................................................  

8. Seřaď následující činnosti na stupnici od 1 do 5 podle toho, jak moc jsou pro tebe důležité. 

 (1 je nejdůležitější a 5 je nejméně důležitá) 

 sport čtení knížek práce a hraní na počítači sledování televize domácí práce  

 pokud ti zde chybí nějaká možnost, napiš která:…………………………………………………………………………….. 

9.  Které sporty máš nejraději a proč? Zakroužkuj a dopiš: 

 míčové (fotbal, basketbal, volejbal, florbal...) ....................................................................................  

 vodní (kanoistika, plavání, skoky do vody...)......................................................................................  

 zimní (hokej, lyžování, krasobruslení...) .............................................................................................  

 jiné (tanec, aerobic, turistika...) .........................................................................................................  

OTOČ NA DRUHOU STRANU 



 

10.   Pokud sportuješ, dosáhl jsi nějakých sportovních úspěchů? Zakroužkuj:        ano      ne 

 Pokud ano, kterých? ..........................................................................................................................  

11.   Baví tě školní tělesná výchova? Zakroužkuuj:     ano       ne 

 


